
Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2024  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000
9 700 000,00

0210000
9 700 000,00

6000 9 700 000,00

0216013 6013 0620 9 700 000,00

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) - реконструкція КНС 

№2 в м. Березань

2024 - 2024 9 700 000,00 9 700 000,00 100,00

0600000
659 000,00

0610000
659 000,00

7000 659 000,00

0617640 7640 0470 659 000,00

Реконструкція комерційного вузла обліку газу 

котельні Недрянської гімназії  
2024 - 2024 659 000,00 659 000,00 100,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи з енергозбереження

659 000,00

9 700 000,00

Управління освіти, молоді та спорту Березанської 

міської ради

Управління освіти, молоді та спорту Березанської 

міської ради

Виконавчий комітет Березанської міської ради

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

4 7

Виконавчий комітет Березанської міської ради

Додаток 6

до рішення  сесії Березанської 

міської ради

восьмого скликання

20.06.2024 № 

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів

у 2024 році
1051400000

(код бюджету)



0800000
106 200,00

0810000
106 200,00

3000
106 200,00

0813104 3104 1020 106 200,00

Реконструкція стаціонарного відділення 

постійного проживання одиноких пенсіонерів 

під житлові квартири по вул. Михайлівська, 64-

А, м. Березань, Броварського району, Київської 

оьласті

2024 - 2024 106 200,00 106 200,00 100,00

Х Х Х X X 10 465 200,00 10 465 200,00 X

106 200,00

Управління соціального захисту населення та 

праці Березанської міської ради

Управління соціального захисту населення та 

праці Березанської міської ради

УСЬОГО 10 465 200,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

Секретар міської ради Олег СИВАК


